Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.11.2015 года  № 45

О   внесении       изменений    в     решение
Муниципального  Совета   Левобережного
сельского поселения от   15.03.2011  №   79
«Об    утверждении        Положения          о
муниципальной службе  в   Левобережном
сельском   поселении               Тутаевского
муниципального    района      Ярославской
области»

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Левобережном сельском поселении, утвержденного решением Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 15.03.2011  № 79 следующее изменения:
1) в подпункте 11 пункта 1 статьи 11 слова "своего непосредственного начальника" заменить словами "представителя нанимателя (работодателя)";
2) в статье 13.1:
а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Для целей настоящего Положения используется понятие "конфликт интересов", установленное частью 1 статьи 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".";
б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. Для целей настоящего Положения используется понятие "личная заинтересованность", установленное частью 2 статьи 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".";
  в) в подпункте 2.2 пункта 2 слово ", акциями" и слово ", акции" исключить.
        2. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель
Муниципального Совета
Левобережного                                                        Глава Левобережного
сельского поселения                                               сельского поселения
________________Г.С.Васильев                          ____________М.А.Ванюшкин